

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



廣興國際控股有限公司

Kwong Hing International Holdings (Bermuda) Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1131)

**截至二零零九年九月三十日止六個月
中期業績公佈**

業績

廣興國際控股有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零九年九月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績連同關連期之比較數字如下。本公司之審核委員會已審閱有關中期業績。

簡明綜合全面收益報表

截至二零零九年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
收益	3	92,480	141,417
銷售成本		(84,863)	(129,935)
毛利		7,617	11,482
其他收益		2,162	2,872
分銷及銷售費用		(1,921)	(2,476)
行政費用		(17,364)	(11,833)
透過損益以公平值列賬之 金融工具公平值變動		19,335	(13,342)
借貸利息		-	(1)
除稅前溢利(虧損)	4	9,829	(13,298)
稅項	5	-	-
期內本公司股東應佔溢利(虧損)		9,829	(13,298)
其他全面收益			
換算海外業務產生之匯兌差額		402	4,594
期內本公司股東應佔全面收益(開支)總額		10,231	(8,704)
每股盈利(虧損)	6		
基本		2.6 港仙	(3.5)港仙
攤薄		2.5 港仙	(3.4)港仙

簡明綜合財務狀況報表
於二零零九年九月三十日

		二零零九年 九月三十日 千港元 <i>附註 (未經審核)</i>	二零零九年 三月三十一日 千港元 <i>(經審核)</i>
非流動資產			
物業、廠房及設備		85,724	92,166
預付租約租金		1,897	1,926
		<u>87,621</u>	<u>94,092</u>
流動資產			
存貨		44,994	57,857
應收賬款及其他應收款項	7	40,177	40,679
應收票據		2,416	1,854
預付租約租金		58	58
持至到期日投資		7,800	15,600
透過損益以公平值列賬之財務資產		56,973	31,361
受限制銀行存款		-	1,896
已抵押之銀行存款		4,000	4,000
銀行結餘及現金		94,470	81,169
		<u>250,888</u>	<u>234,474</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款項	8	22,816	21,493
應付票據 - 有抵押		2,448	1,463
稅項		3,429	3,429
衍生金融工具		-	2,596
		<u>28,693</u>	<u>28,981</u>
流動資產淨值		<u>222,195</u>	<u>205,493</u>
		<u>309,816</u>	<u>299,585</u>
資金來源			
股本		38,376	38,376
儲備		271,440	261,209
		<u>309,816</u>	<u>299,585</u>
		=====	=====

簡明綜合財務報表附註

截至二零零九年九月三十日止六個月

1. 編撰基準

簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六及香港會計師公會頒佈會計實務準則第 34 號《中期財務報告》之適用披露規定而編撰。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表按歷史成本編製而成，惟以公平值計量的若干金融工具除外。

本簡明綜合財務報表所採納之會計政策與本集團於編製截至二零零九年三月三十一日止年度財務報表時所採用之會計政策一致。

於本中期期間，本集團首次採用香港會計師公會頒佈之若干新訂及經修訂準則、修訂及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」），該於二零零九年四月一日開始在本集團的財政年度生效。採納新訂及經修訂香港財務報告準則會導致簡明財務報表之呈報方式出現變動。此等呈報之變動已追溯採用。採納新訂及經修訂香港財務報告準則並無對本集團本會計期間或過往會計期的業績及財政狀況構成間重大影響。故此，毋須對過往期間作出調整。本集團並未提前採用已經發佈但尚未生效的新訂及經修訂準則、修訂或詮釋。本公司董事預期，採納該等準則、修訂或詮釋將不會對本集團的業績及財務狀況造成重大影響。

3. 分類資料

截至二零零九年九月三十日止六個月內本集團按客戶所在地超過 90% 之收益及應佔分類業績是源自於中華人民共和國包括香港及澳門，故分類收益及業績之地域分析未有呈列。

4. 除稅前溢利（虧損）

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
期內溢利(虧損)已扣除:		
物業、廠房及設備之折舊	7,185	7,999
預付租約租金之攤銷	29	29
應收賬款及其他應收款項之減值虧損	3,488	-
並已計入:		
銀行之利息收入	296	774
出售物業、廠房及設備之收益	746	1,756
	=====	=====

5. 稅項

香港利得稅及海外稅項的準備計算是按照本集團業務所在國家的現行稅率計算。

由於本集團於期內未有估計應課稅溢利，故未有作出利得稅撥備。

6. 每股盈利（虧損）

本公司股東應佔每股基本及攤薄盈利（虧損）乃根據下列數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
期內本公司股東應佔盈利（虧損）	9,829 =====	(13,298) =====
	<i>股數</i>	<i>股數</i>
計算每股基本盈利(虧損)之普通股加權平均數	383,763,200	383,763,200
購股權對普通股之潛在攤薄效應	2,350,813	1,801,300
計算每股攤薄盈利(虧損)之普通股加權平均數	386,114,013 =====	385,564,500 =====

7. 應收賬款及其他應收款項

給予客戶之信貸期由即付至 120 天不等，一般乃按個別客戶之財政實力而定。為了有效管理與應收賬款相關之信貸風險，客戶信貸評估均已定期進行。

本集團之應收賬款及其他應收款項中已包括應收賬款約 37,115,000 港元（二零零九年三月三十一日：32,310,000 港元）。以下為於結算日之應收賬款之賬齡分析：

	二零零九年 九月三十日	二零零九年 三月三十一日
	千港元	千港元
0 - 60 日	26,054	22,494
61 - 90 日	8,725	3,491
91 - 120 日	1,136	1,035
120 日以上	1,200	5,290
	37,115 =====	32,310 =====

8. 應付賬款及其他應付款項

本集團應付賬款及其他應付款項中包括應付賬款約 11,403,000 港元（二零零九年三月三十一日：13,064,000 港元）。以下為於結算日之應付賬款之賬齡分析：

	二零零九年 九月三十日	二零零九年 三月三十一日
	千港元	千港元
0 - 60 日	8,684	9,820
61 - 90 日	1,610	1,247
90 日以上	1,109	1,997
	<u>11,403</u>	<u>13,064</u>
	=====	=====

中期股息

董事會決議不派發截至二零零九年九月三十日止六個月之中期股息。

業務回顧

截至二零零九年九月三十日止六個月內，環球經濟條件惡劣，此對本集團之業務帶來不利的衝擊。故此，本集團錄得營業額約為 92,480,000 港元與去年同期比較下跌約 34.6% 及毛利約為 7,617,000 港元，與去年同期比較下跌約 33.7%。此外，經董事會謹慎考慮後作出應收賬款及其他應收款項之減值虧損約 3,488,000 港元及已被計入行政費用。然而，由於全球金融市場復蘇，本集團錄得金融工具公平值變動約 19,335,000 港元之有利估值調整。結果，本集團於期內錄得溢利淨額約為 9,829,000 港元。

期內，製造及銷售染色針織布和染色紗及提供漂染服務為本集團之主要業務。由於染料價格、國內煤和電力價格及人工上漲引致生產成本上升。嚴謹的成本控制措施減低對生產成本增加的衝擊，此為本集團帶來正面影響。因此，本集團之毛利率能維持相約水平約為 8.2%。

期內，本集團能維持其它製造成本及間接成本在合理的水平。本集團亦繼續對客戶採取其謹慎及保守之信貸政策，且密切監管存貨水平以配合生產要求。以上各措施能確保本集團的現金水平維持穩健。

於期內回顧，本集團為增加其生產力及提昇其產品質素耗資約 489,000 港元添置物業、廠房及設備以提升生產措施。該等投資及往年之投資使本集團生產能達致更佳規模效益。

前景

展望未來，由於染料及國內人工上升引致的高生產成本應會繼續影響本集團之表現。董事會相信本年度下半年之經營環境仍須面對激烈競爭及充滿挑戰性。本集團將繼續採取合適之成本控制措施及改進運作，延用對其客戶小心謹慎之信貸政策及改善產品質素，期望為股東帶來較佳的回報。

於二零零九年十一月十七日，本集團已訂立兩份收購協議，據此，本集團有條件同意向獨立訂約方購買煤礦公司及船舶公司。收購事項將使本集團能夠透過將其業務多元化拓展至開採礦產資源及租船業務而擴闊其收入來源，並獲得營運採煤業務及船舶業務之專業知識。因此，本公司相信收購事項將為本集團帶來良機，以多元化拓展擁有良好前景之業務、增加本集團收入來源及提升整體盈利能力以及維持本集團之增長動力。該等收購事項之公告詳情已於二零零九年十一月二十七日公佈，及根據上市規則之規定，載有該等收購事項之進一步資料之通函，將於二零一零年二月二十五日或之前寄發予本公司之股東。

流動資金及財務資源

於二零零九年九月三十日，本集團股東權益約 309,816,000 港元，而總銀行債項約 2,448,000 港元及手頭現金約 98,470,000 港元。本集團的銀行債項與股東權益率約 0.008。而流動比率則為 8.7 倍。董事會相信本集團之穩健的財務狀況令本集團有能力支付日常的營運經費及為本集團開拓其他商機。

於二零零九年九月三十日，本集團持有約 56,973,000 港元之財務資產及約 7,800,000 港元獲得優良投資評級之持至到期日投資。

本集團之資產、負債及業務交易主要以港元、人民幣和美元計算，故本集團面對美元和人民幣外匯匯兌風險。本集團通過定期檢討及監察其外幣情況以管理外匯匯兌風險。本集團將考慮使用遠期貨幣合約作為工具以管理及減低風險。

資產抵押

於二零零九年九月三十日，銀行存款 4,000,000 港元已抵押予銀行以取得本集團獲批之一般銀行融資。

員工及薪酬政策

於二零零九年九月三十日，本集團僱有約630名員工。本集團主要根據市場條款及個別資歷而釐定員工薪酬。

本公司董事之薪酬由薪酬委員會評估及建議，董事會在得到股東於股東週年大會授權決定，並參考本集團經營業績、及個別表現及比較市場統計數字後釐定。

本公司設有購股權計劃，向經選取之參與者授予購股權，旨在激勵購股權之持有者參與及貢獻本集團之發展。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至二零零九年九月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

公司管治

於二零零九年九月三十日止六個月內，本公司均遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則內的企業管治常規守則附錄 14 所載之(「上市規則」)。

本公司已採納香港聯合交易所有限公司的證券上市規則附錄 10 所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)作為董事進行證券交易之行為守則。本公司曾特地向全體董事查詢，全體董事皆確認彼等完全遵守標準守則所載之規定準則。

本公司已根據聯交所之規定訂明審核委員會之書面權責範圍，現任之審核委員會成員為三位獨立非執行董事。審核委員會之主要職責包括審閱向股東呈報之財務及其他資料、檢討內部監控制度、風險管理及審核程序之有效性及客觀性。

刊載中期業績及中期報告

本公司之中期報告載有上市規則規定之所有資料，將會在香港聯合交易所有限公司網站刊載，並寄發予股東。

董事會代表
主席
李萬程

香港，二零零九年十二月二十三日

於本公佈日期，本公司董事分別為：

執行董事

李萬程 (主席)
李美蓮 (副主席兼行政總裁)
李萬順
馮智奇

獨立非執行董事

徐永賢
李沛成
蘇健華